



... نکته مهم این است که نباید به رجوی اجازه داد از خون ریخته شده افراد برای پیشبرد اهداف خود سواستفاده کند. اعلام مستمر این موضوع که "بازگرداندن سریع ساکنان به اشرف تنها راه جلوگیری از کشتارهای بعدی است....."

حمله به کمپ لیبرتی- بازگشت به کمپ اشرف!

(یک سایت دیگر فرقه رجوی بعد از نقل قول از لابی خودشان خاموش شد)

علیرضا میرعسگری، کانون آوا، دوازدهم فوریه 2013
http://aawaassociation.com/index.php?option=com_content&view=article&id=1201:1391-11-23-21-52-09&catid=71:movies&Itemid=415

اخیرا کمپ ترانزیت لیبرتی در عراق توسط خمپاره و موشک مورد اصابت قرار گرفت. اینجانب هرگونه خشونت و اعمال تروریستی را محکوم نموده و معتقدم در جهان امروز خشونت راه حل مسائل نیست.

دستگاه تبلیغاتی سازمان مجاهدین با انعکاس این خبرها تلاش دارد که به مانند گذشته از کشته شدگان

این حادثه در پیشبرد اهداف سازمان مجاهدین و رهبران آن سو استفاده کند.

رجوی و دستگاه تبلیغاتی آن که هفته ها قبل از این حمله ؛ بازگشت به کمپ اشرف را در دستور کار خود قرار داده بودند به ناگهان بعد از این حمله موشکی تنها راه حل را بازگشت به کمپ اشرف اعلام کردند. تقارن حمله موشکی به کمپ لیبرتی و حمله تبلیغاتی دستگاه رجوی جای سوالات زیادی را در اذهان باقی می گذارد.

نکته مهم این است که نباید به رجوی اجازه داد از خون ریخته شده افراد برای پیشبرد اهداف خود سو استفاده کند. اعلام مستمر این موضوع که " بازگرداندن سریع ساکنان به اشرف تنها راه جلوگیری از کشتارهای بعدی است." (به نقل از اطلاعیه شورای ملی مقاومت! و پیام مریم رجوی برگرفته از سایتهای وابسته به مجاهدین) یکی از اهدافی است که رهبران سازمان مجاهدین به دنبال آن هستند.

متأسفانه بیش از 8 سال است که مسئولان سازمان مجاهدین و در راس آن مسعود و مریم رجوی با سنگ اندازی مانع حل و فصل جابجایی این افراد به خارج از عراق می شوند.

اعلام خط سرخ ترک عراق توسط مسعود رجوی و اعلام موسسان چهارم!!! و خوابهای پنبه دانه رجوی باعث کشته شدن و وضعیت بالاتکلیف افراد مستقر در کمپ لیبرتی می باشد. آنچه که رجوی به آن دل خوش کرده به مانند بیش از 3 دهه گذشته چشم دوختن به تحولات بین المللی و بازی نیروهای جنگ طلب با این گروه مزدور است .

سنگ اندازی برای جابجایی افراد مستقر در کمپ ترانزیت و کمپ اشرف به خارج از عراق تنها خواست رجوی است.

در تمامی سایت های سازمان مجاهدین بطور مشترک با تاکید بر بازگشت به کمپ اشرف ؛خط رهبران سازمان مجاهدین را دنبال میکنند.

جالب اینجاست که دیروز در سایت ایران افشاگر مطلبی به نقل از رودی جولپانی شهردار سابق نیویورک درج شد که بلافاصله از روی سایت برداشته شدو از امروز صبح اساسا سایت ایران افشاگر در دسترس نیست!!

رودی جولیانی که گویا هنوز توسط مسئولین مربوطه توجیح ! نشده است این چنین اعلام میکند:

«می‌توان به سرعت چند هواپیما به عراق فرستاد و در نتیجه این افراد در عرض یک روز اینجا خواهند بود. ما کارهایی سخت‌تر از این را انجام داده‌ایم. تعداد آنها فقط ۳ هزار نفر است.» (به نقل از سخنان رودی جولیانی از سایت ایران افشاگر)

جا دارد که از مسئولان وزارت خارجه آمریکا و دبیرکل سازمان ملل آقای بان گی مون و یک دوچین از سیاستمداران بازنشسته جنگ طلب در آمریکا خواست به جای اشک تمساح ریختن برای افراد این گروه در عراق به پیشنهاد شهردار سابق نیویورک ترتیب اثر دهند و افراد این گروه را به آمریکا منتقل کنند!

در پایان جا دارد به این نکته اشاره کرد که خشونت تنها خواست رهبران سازمان مجاهدین و در راس آن مریم و مسعود رجوی است که از آن برای پیشبرد اهداف خود استفاده می‌کنند و از مسئولان ذریبط عراقی درخواست می‌کنم که با تسهیل دیدار خانواده های اعضا مستقر در کمپ ترانزیت لیبرتی راه را برای حل معضل این کمپ تسهیل کنند.

علیرضا میرعسگری
کلن، 12 فوریه
